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وداع با ناخدای فوتبال ایران
بهمن صالح نیا 

در آرامش ابدی
بهمــن صالح نیــا، پدر فوتبــال گیلان و 
بنیان گذار باشــگاه ملوان بندرانزلی، بامداد 
پنجشنبه یازدهم اردیبهشت، در ۸۶ سالگی 
دار فانــی را وداع گفت؛ مــردی که نامش 
با فوتبال مردمی، اخلاق محور و ریشــه دار 
گره خورده بود. خبر درگذشــت این چهره 
برجســته، موجی از اندوه در میان جامعه 

فوتبال ایران و اهالی بندرانزلی ایجاد کرد.
صالح نیــا متولد ســال ۱۳۱۷ در محله 
سامانســر بندرانزلی بود؛ جایی که فوتبال 
را از زمین های خاکی و کوچه پس کوچه ها 
آغاز کرد و بعدها از همین بستر، باشگاهی 
مردمی با نــام «ملوان» را بنــا نهاد. او که 
از ســال ۱۳۴۸ تیمی محلــی را پایه گذاری 
کــرده بود، با تغییر نام آن به ملوان، یکی از 
ماندگارترین نام ها در فوتبال ایران را به ثبت 
رساند؛ تیمی که امروز هم هویتش را مدیون 
اوست. در کارنامه حرفه ای بهمن صالح نیا، 
بیــش از ۳۰ ســال حضــور مســتمر روی 
نیمکت تیم ملوان دیده می شود. او ملوان 
را ســه بار قهرمان جام حذفی ایران کرد و 
در مجموع شــش بار تیمــش را به فینال 
این رقابت ها رســاند؛ رکوردی که هنوز هم 
دســت نیافتنی باقی مانده و لقب «سلطان 

حذفی» را برایش به ارمغان آورده است.

اما میــراث واقعی صالح نیا را نمی توان 
تنهــا در جام ها و افتخــارات خلاصه کرد. 
او معلمــی بود که فوتبــال را ابزاری برای 
تربیت انسان می دانست. چهره هایی مانند 
سیروس قایقران، محمد احمدزاده، فرهاد 
پورغلامــی و بســیاری دیگر، از شــاگردان 
مکتب او بودند؛ نسلی که با فوتبال زندگی 

کردند، نه فقط بازی.
در کنــار حضــور پررنــگ در عرصــه 
باشــگاهی، صالح نیا نقشی مؤثر در فوتبال 
ملــی نیز ایفا کرد. در ســال ۱۹۷۴ میلادی، 
به دعوت فدراسیون وقت فوتبال ایران، به 
کادر فنی تیم ملی با هدایت فرانک اوفارل 
پیوســت. در آن زمان همــکاری نزدیکی با 
چهره هایی چون پرویز دهداری و هوشنگ 
دیده بان داشــت و نقش مؤثری در توسعه 
فوتبــال مدرن ایــران ایفا کــرد. او همواره 
فردی کم ادعا بود؛ مردی که ترجیح می داد 
در شــهرش بماند، با مردمش زندگی کند 
و تیمش را با عشق بســازد. در دورانی که 
بســیاری از مربیان به دنبال پیشــنهادهای 
بزرگ تــر بودند، صالح نیــا از بندرانزلی دل 
نکند. در طول بیش از ســه دهه مربیگری، 
حتی برای یک فصل نیز هدایت تیم دیگری 

را نپذیرفت.
خبر درگذشت او، ابتدا توسط خبرنگاران 
محلی در نیمه شب منتشر شد و به سرعت 
در سراسر کشور بازتاب یافت. مراسم تشییع 
پیکر وی، امروز سیزدهم اردیبهشت، ساعت 
۱۰ صبح در ورزشــگاه تختــی انزلی برگزار 
خواهد شــد؛ جایی که خاطرات بسیاری از 
صالح نیا و تیم محبوبش ملوان در آن نقش 
بسته است. در این مراسم، علاوه بر خانواده 
او – از جملــه دو پســرش کــه از آلمــان 
بازمی گردند – چهره های سرشناس ورزشی 
نیز حضور خواهند داشت. احمد دنیامالی، 
وزیر ورزش، و مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال ایران، از جمله مقامات رســمی ای 
هســتند که برای وداع با این چهره ماندگار 

راهی انزلی می شوند.
صالح نیا حتی تا آخرین سال های عمر، 
ارتباط خــود را با ملوان قطع نکرد. اگرچه 
کمتر به اســتادیوم می رفت، امــا همواره 
پیگیر نتایــج تیم بود و علاقــه اش به تیم 
محبوبش کم فروغ نشــد. در دل هواداران 
ملوان، همــواره صندلی ای کنار زمین برای 
«اســتاد» محفوظ بود؛ صندلی ای که حالا 
برای همیشــه خالی خواهد ماند. فوتبال 
ایران با درگذشــت بهمن صالح نیا، یکی از 
اصیل ترین و مردمی ترین چهره های خود را 
از دســت داد؛ مردی که برای بسیاری تنها 
یک مربی نبود، بلکه اسطوره، پدر معنوی 
و آموزگار اخلاق و هویت ورزشی به شمار 
می رفت. پیکــر بهمن صالح نیــا در خاک 
شــهرش آرام خواهد گرفــت، اما نام او در 
تاریخ فوتبال ایــران جاودانه باقی خواهد 
ماند. نامی که نه فقط به واسطه افتخارات، 
بلکه به خاطر انسان ســازی، عشق و تعهد 

ماندگار شد.

استقلال مدل ایتالیایی؛ توافق نهایی با ماتزاری
در حالی کــه هنوز فصــل پرحاشــیه ۱۴۰۳–۱۴۰۴ برای آبی پوشــان 
پایتخت به پایان نرسیده است، مدیران استقلال پروژه فصل آینده را 
بــا جدیت آغاز کرده انــد و حالا والتر ماتزاری، ســرمربی ایتالیایی، به گزینه 
قطعی هدایت اســتقلال تبدیل شــده اســت. پس از تجربه ای ناموفق در 
مذاکره با ماتــزاری در میانه فصل جاری و مخالفــت ابتدایی او با پذیرش 
هدایت تیم، حــالا رایزنی ها وارد مرحله نهایی شــده اســت. پیش نویس 
قرارداد آماده شــده و ســرمربی باتجربــه ایتالیایی بــه زودی برای امضای 
رسمی به دوبی ســفر خواهد کرد. گفته می شود  قرارداد پیشنهادی از نوع 
«۱+۱» ســاله بوده و مبلغ آن برای فصل نخســت کمتــر از دو میلیون یورو 
تعیین شده است. نکته مهم اینکه ماتزاری در این دور از مذاکرات  از برخی 
شروط قبلی خود عقب نشینی کرده و همین موضوع به تسریع توافق کمک 
کرده اســت. در کنــار این توافق، تصمیم گیری دربــاره ترکیب کادر فنی نیز 
انجام شده اســت. ماتزاری قرار است با سه دســتیار، یک مربی بدن ساز و 
مربی دروازه بان ها به ایران بیایــد. در عین حال، مجتبی جباری نیز به عنوان 
دســتیار ایرانی در کنار این سرمربی ایتالیایی در کادر فنی باقی خواهد ماند. 
ورود قریب الوقوع ماتزاری به اســتقلال، از عزم مدیران باشــگاه برای آغاز 
فصلــی متفــاوت و پایــان دادن بــه دوران بی ثباتی نیمکت ایــن تیم خبر 
می دهد؛ دورانی که با شش سرمربی مختلف در یک فصل، رکوردی منفی 

در تاریخ این باشگاه به جا گذاشت.

اعتراض ایران به کاهش سهمیه تکواندو در ناگویا
در پی اعلام رسمی کاهش سهمیه های رشته تکواندو در بازی های 
آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا از سوی کمیته برگزاری، ایران اعتراض خود را به 
این تصمیــم اعلام کرده اســت. طبق تصمیم جدید، تعداد ســهمیه های 
بخش مبارزه (کیوروگی) از ۱۰ به هشت نفر کاهش یافته که شامل مجموع 
مردان و زنان می شــود. این تصمیم با واکنش ســریع فدراسیون تکواندوی 
ایران به رهبری هادی ســاعی و ارســال نامه ای اعتراضی به فدراســیون 
جهانی تکواندو (WT) همراه شد. اصغر رحیمی، دبیرکل فدراسیون ایران 
نیــز در رایزنی با بیش از ۱۰ کشــور آســیایی و برقراری تمــاس با دبیرکل 
فدراســیون جهانی، تبعات این تصمیم را تبیین کــرد. نتیجه این تلاش ها، 
صدور نامه ای از ســوی «چانگ وون چو»، رئیس WT، به شــورای المپیک 
آسیا بود که در آن کاهش سهمیه ها را «تحولی شگفت آور» خواند و آن را 
برخلاف اهداف توســعه ای بازی های آسیایی دانست. فدراسیون جهانی با 
NOC اشاره به جایگاه برتر آسیا در تکواندو، کاهش تعداد مدال ها را برای

های آســیایی ناامیدکننده خواند و خواستار تجدیدنظر شد. همچنین مقرر 
شــد این مسئله در اجلاس آتی شورای المپیک آسیا مورد بررسی قرار گیرد 
 WT و طی مســابقات جهانی نونهالان نیز مذاکرات مســتقیم با مسئولان

ادامه یابد.

سرخابی ها خارج از آزادی، به جز بازی های خاص
علــی جوادی، مدیر کل ورزش و جوانان اســتان تهــران، از تصمیم 
جدید وزارت ورزش درباره محل برگزاری مسابقات تیم های استقلال 
و پرســپولیس خبر داد. براساس دستور مستقیم وزیر ورزش، از فصل آینده 
تمامــی بازی های این دو تیم، به جز دیدارهای خاص، در ورزشــگاه تختی 
برگزار خواهد شــد. جوادی دراین باره گفت: «دستور مقام عالی وزارت این 
اســت که از فصل آینده، بازی های استقلال و پرسپولیس به جز دیدارهایی 
همچون دربی یا بازی با تیم های تراکتور و سپاهان که اهمیت بالایی دارند 
و در ورزشگاه آزادی برگزار خواهند شد، در ورزشگاه تختی انجام شود». او 
با اشــاره به آمادگی کامل زیرساخت ها در ورزشگاه تختی ادامه داد: «تمام 
امکانات و شــرایط لازم در این ورزشــگاه فراهم شده اســت. این ورزشگاه 
دارای ظرفیت بالایی است و حدود ۳۰ هزار صندلی شماره گذاری شده دارد 
که برای بازی های عادی این دو تیم کاملا مناســب است». جوادی در پایان 
خاطرنشان کرد که براســاس ارزیابی های انجام شده، معمولا بین ۱۰ تا ۱۵ 
هزار تماشــاگر برای بسیاری از بازی های استقلال و پرسپولیس به ورزشگاه 

می آیند، بنابراین استفاده از ورزشگاه تختی منطقی و بهینه خواهد بود.

خطر محرومیت ستارگان بارسلونا از ال کلاسیکو
در آســتانه ال کلاسیکوی حساس میان بارســلونا و رئال مادرید، سه 
ســتاره این تیم بــه نام های رافینیــا، اینیگو مارتینــز و گاوی با خطر 
محرومیت از بازی مواجه هستند. این بازیکنان در صورت دریافت کارت زرد 
در دیدار با رئال وایادولید، نمی توانند در ال کلاســیکو حضور داشته باشند؛ 
بازی ای که تأثیر زیادی بر تعیین سرنوشت قهرمانی لالیگا دارد. بارسلونا در 
صدر جدول با چهار امتیاز اختلاف نســبت بــه رئال مادرید قرار دارد و این 
مســابقه برای تیم فلیک از اهمیــت ویژه ای برخوردار اســت. در حالی که 
بارســلونا با برخی مصدومان همچون کنده و لواندوفســکی روبه رو است، 
فلیک احتمالا در دیدار با وایادولید از ترکیب چرخشی استفاده خواهد کرد 
تا بازیکنان اصلی اســتراحت کنند. در این میان، وضعیت گاوی حســاس تر 
اســت؛ زیرا سبک بازی او ممکن اســت خطر دریافت کارت زرد را افزایش 

دهد.

چهره خبر

تیم ملی جودوی ایران در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ 
با حذف کامل نمایندگانش و بدون کســب مدال بازگشــت؛ 
ناکامــی دیگــری در دوره مدیریت آرش میراســماعیلی. از 
آنجایی که شکســت قابــل پیش بینی بود، به نظر می رســد 
رئیس فدراسیون جودو از پیش، توجیه آن را آماده کرده بود.

ناکامی های تکراری مقابل نام جودو
وقتــی می خواهیــد از ناکامی جــودوی ایران بنویســید، 
فقط کافی  اســت نام مســابقات را تغییر دهید و جمله «تیم 
ملــی جودو بدون کســب مدال بــه کار خود پایــان داد» را 
کپی پیســت کنید. ایــن جمله تکراری، نمــاد بحران عمیقی  
اســت که سال هاست فدراســیون جودو زیر ســایه ریاست 
آرش میراســماعیلی تجربه می کند؛ بحرانــی که به صورت 
مســتقل باید بررسی شــود و دیگر با «تعلیق» یا «بی عدالتی 

بین المللی» قابل اغماض نیست.

تعلیق آغاز شد، اما ریشه بحران جای دیگری بود
ماجرای سقوط جودو در دوران میراسماعیلی با ماجرای 
جهانی سعید ملایی در سال ۲۰۱۹ گره خورد؛ قهرمان سابق 
جهــان که ادعا کــرد برای ممانعــت از رویارویــی با رقیب 
اســرائیلی تحت فشــار قرار گرفته اســت. این ادعا  سرآغاز 
تعلیق فدراســیون جودوی ایران توســط فدراسیون جهانی 

بود.

تأیید رأی در CAS و بازگشت جودو به میادین
تعلیق جودوی ایــران در حالی رقم خورد که این پرونده 
از سوی فدراســیون به دادگاه حکمیت ورزش (CAS) رفت 
و پس از کش وقوس های فــراوان در این دادگاه، رأی تعلیق 
چهار ساله تأیید و تیم ملی از میادین رسمی بین المللی حذف 
شــد. اما بازگشــت جودو به میادین، نه نشانه ای از رستاخیز، 

بلکه یادآور فرسودگی و بی برنامگی ساختاری  است.

بانکوک؛ ثبت شکست دیگری در کارنامه
در ســی ودومین دوره مســابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ در 
بانکوک، جــودوکاران ایرانی یک بار دیگر با شکســت کامل 
صحنه را تــرک کردند. امیرعباس چوپــان در وزن منفی ۹۰  
کیلوگــرم پس از پیروزی برابر نماینده ســریلانکا، در گام دوم 
مقابل امیدجان رجبوف از تاجیکســتان شکســت خورد. در 
وزن ۱۰۰ کیلوگرم، علیرضا نیک سرشــت و حســین نامدار نیز 
به ترتیب در مقابل جودوکاران مغولســتان و ازبکستان ناکام 

ماندنــد. در بخش زنان، مریــم بربط در همــان دقیقه اول 
مبــارزه، با ضربه فنــی مقابل نماینده چین شکســت خورد؛ 
تصویری نمادین از بی برنامگی در بخش زنان. پیش از آن نیز 
ابوالفضــل محمودی و الیاس پرهیزگار راه به جایی نبردند و 
نتوانستند روی ســکو بروند. پرونده تیم ملی بدون حتی یک 
مدال، در رقابت هایی که ۲۸۹ ورزشــکار از ۲۹ کشور آسیایی 
در آن شــرکت داشتند، بسته شــد. بهترین نتیجه را در میان 
جودوکاهای ایرانی، ابوالفضــل محمودی در وزن منفی ۶۶ 

کیلوگرم گرفت که با عنوان هفتمی به کار خود پایان داد.

بهانه سازی در برابر واقعیت
به نظر می رســد این شکســت ها قابــل پیش بینی بود 
و آرش میراســماعیلی، رئیس فدراســیون جودو، پیش از 
مســابقات بهانه ها و توجیه لازم را آمــاده کرده بود. او به 
دوری چندساله از میادین بین المللی به  دلیل تعلیق اشاره 
کرد: «شــش ســال از رقابت های قهرمانی بزرگسالان آسیا 
دور بوده ایــم. رقابت نابرابری پیــش رو داریم؛ چون رقبای 
ما در جریان مســابقات مختلف بوده انــد و آمادگی بالایی 
دارند. ما فقط یک نفر را در ســید داریم، در حالی که ســایر 
تیم ها که در رنکینگ هســتند، هشــت نفر را در سید خود 
جای داده اند». البته بررســی تاریخچه اعزام های رســمی 
فدراسیون نشــان می دهد  ادعای میراســماعیلی نادرست 
است. در سال ۱۴۰۰ تیم ملی جودوی ایران با پنج ورزشکار 
به مســابقات قهرمانی آسیا اعزام شد و همان جا هم بدون 
مدال بازگشــت. بنابراین برخلاف ادعای رئیس فدراسیون، 
جودوکاران ایران نه پس از شــش سال، بلکه برای دومین 
بار طی چهار سال اخیر در رقابت های قاره ای حاضر شدند. 
پس نه دوری، بلکه «تکرار» ناکامی ها مسئله اصلی است. 
فروردین ۱۴۰۰ که در واقع دوران پســاتعلیق جودوی ایران 
آغاز شــد، در گزارش هایی این چنین نوشــته شد: « تیم ملی 
جودوی ایران در حالی رقابت های جودوی قهرمانی آســیا 
را دســت خالی ترک کرد که عملکرد فنــی جوانان با آتیه 
ملی پوش، رگه هایی از امید را برای ساختن آینده ای روشن 
نمایان کــرد». اما حالا هم تیم ملی دســت خالی و بدون 
مدال مسابقات قهرمانی آسیا را به اتمام رساند تا مشخص 
شــود امیدواری چهار ســال پیش به آینده، چندان درست 

نبوده و موفقیتی محقق نشد.

پول هست، برنامه نیست
از نظــر مالی، جودوی ایران شــرایط بحرانی ندارد. طبق 
گزارش هــا، بودجه فدراســیون جــودو در ســال های اخیر 
به حــدود ۱۱ میلیارد تومان رســیده، اما به زعــم تعدادی از 
کارشناسان این رشته، مشکل در نحوه تخصیص منابع است. 
هیچ مربی ســطح بالای خارجــی، اردوی بلندمدت منظم  یا 
برنامه توسعه پایدار در فدراســیون جودو دیده نمی شود. از 
سویی، طبق آنچه یک ســال پیش برخی منابع خبری اعلام 
کردند، میراســماعیلی با صــدور رأی قطعی مبنی بر تصرف 
غیرقانونــی در امــوال دولتی که دی ماه ۱۴۰۲ در شــعبه ۱۴ 
تجدید نظر اســتان تهران نیز قطعی شــد، مواجه اســت و از 
آن بــه بعــد زمزمه هایی وجود دارد مبنی بــر اینکه او طبق 
اساسنامه فدراســیون ها، صلاحیت فعالیت به عنوان رئیس 

را ندارد.

سقوط ادامه دار، وقت پاسخ گویی است
در ســال هایی نه چنــدان دور، ایران یکــی از قطب های 
جودوی آســیا بود، اما امروز جودوکاران ما از سد نمایندگان 
ســریلانکا، مغولســتان و تاجیکســتان هم عبــور نمی کنند. 
این شکســت ها نه موردی، بلکه ســاختاری  اســت. ما نه با 
شکست یک تیم، بلکه با سقوط یک رشته ورزشی مواجهیم. 
فدراســیونی که در پاســخ به هر انتقاد، «تعلیــق» را بهانه 
می کند، باید بپذیرد که دوران پنهان شــدن پشت بحران های 
دیروز به پایان رسیده است. اکنون زمان آن است که مسئولان 
وزارت ورزش بپرســند  با این بودجه، دستاورد فنی کجاست؟ 
اســتعدادیابی چه شــده؟ چرا اردو ها منظم نیستند؟ و چرا 
همــه  چیز به نــام و نظر رئیــس گره خورده اســت؟ جودو 
امــروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند یک بازبینی اساســی 
اســت؛ در مدیریت، ســاختار  و نگاه به آینده. فرصت زیادی 
باقی نمانده و المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس هم در پیش است. 
شــاید پیش از آن، حضور در بازی های آســیایی ۲۰۲۶ ناگویا 
بتواند شــروع دوباره ای برای جودوی ایران باشد؛ به شرطی 
که این ساختار مدیریتی اصلاح شود. نکته حائز اهمیت دیگر 
اینکــه طبق برخی شــایعات، که البته نیازمند رسمی شــدن 
از ســوی فدراسیون جودو اســت، آرش میراسماعیلی برای 
سرپوش گذاشــتن روی شکســت های اخیر، قصــد برکناری 
حسین قمی، ســرمربی تیم ملی جودو را دارد. اگر این اتفاق 
رقــم بخورد، به ایــن معنا خواهد بود که فدراســیون جودو 
عامل شکست را سرمربی می داند و نقش مدیریت فدراسیون 

در ناکامی های این رشته المپیکی را کم رنگ می کند.

کورس آقای گلی، قطعی شدن سقوط و استعفای تکراری
هفته ای پرماجرا در لیگ برتر

شــرق: هفته بیست وهشــتم رقابت های لیگ برتر فوتبــال، یکی از مهم تریــن و پرحادثه ترین 
هفته هــا برای برخی از تیم های حاضر در این رقابت ها بود. از تثبیت صدرنشــینی علی علیپور 
در جدول گل زنان و ســقوط رسمی هوادار به لیگ دسته اول تا استعفای دوباره ساکت الهامی 
از هدایت نســاجی. در یکی از دیدارهای جذاب این هفته، پرســپولیس توانست با گل زنی علی 
علیپور و ســردار دورسون، تیم مس رفســنجان را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهد. این پیروزی 
برای سرخ پوشــان اهمیت خاصی داشــت، چرا که آنها همچنان کورســوی امیدی برای کسب 
سهمیه آســیا در صورت لغزش ســپاهان دارند. از ســویی علیپور که در هفته های اخیر روند 
گل زنــی اش دچار افت شــده بود، در این بازی با دبل خود طلســم گل نزدن در ســال ۱۴۰۴ را 
شکســت و به تنهایــی در صدر جدول بهترین گل زنــان قرار گرفت. او که تا پیــش از این دیدار 
با ۱۰ گل زده در کنار امیرحســین حســین زاده از تراکتور قرار داشــت، تعداد گل های خود را به 

عدد ۱۲ رســاند. این درخشــش علیپور، که در دیدار رفت هم گل زنی کــرده بود، به او فرصت 
می دهد تا برای دومین بار در دوران حرفه ای خود، عنوان آقای گلی لیگ برتر را از آنِ خود کند. 
علیپور در ترکیب پرســپولیس در دو هفته پایانــی مقابل تیم های خیبر و هوادار قرار می گیرد و 
احتمالا فرصت هایی برای افزایش تعداد گل های خود خواهد داشــت. از ســویی، یکی از قابل 
پیش بینی ترین اخبار این هفته به تیم هوادار تعلق دارد. بنفش پوشــان تهرانی که در این فصل 
بــرای بقا در لیــگ برتر تلاش کردند، در نهایت با تســاوی بدون گل مقابل نســاجی مازندران، 
ســقوط خود به لیگ دســته اول را قطعی کردند. این تیم که در طول چهار فصل حضور خود 
در لیگ برتــر همواره با چالش های زیادی روبه رو بود، نتوانســت جایگاه محکمی در ســطح 
اول فوتبــال ایــران پیدا کنــد و حالا باید خود را برای شــروعی دوباره در لیگ یــک آماده کند. 
هوادار که در ســال های اخیر تغییرات زیادی در کادر فنی و مدیریتی خود داشت و هر فصل با 
ســرمربی های مختلفی کار کرده بود، نتوانست در جذب هوادارانی ثابت و همچنین ارائه نتایج 
مطلوب در لیگ برتر موفق باشــد. این تیم در حال حاضر باید خود را برای فصل جدید در دسته 
اول آماده کند و احتمالا تغییرات اساســی دیگری نیز در ســاختار این باشــگاه به وقوع خواهد 
پیوســت. به گفته منابع نزدیک به باشــگاه، احتمال دارد نام هوادار تغییر کند و در فصل آینده، 
تیمی جدید با عنوانی دیگر در اســتان گلســتان به رقابت ها وارد شود. یکی از اخبار عجیب این 
هفته، استعفای تکراری ساکت الهامی از هدایت تیم نساجی مازندران بود. الهامی که به تازگی 
به عنوان سرمربی تیم نساجی برگشته و در ابتدا نتایج خوبی کسب کرده بود، پس از تساوی در 
دیدار مقابل هوادار تصمیم به اســتعفا گرفت. این دومین بار در این فصل اســت که الهامی از 
هدایت نساجی کناره گیری می کند. پیش از این، پس از شکست تیم نساجی در برابر خیبر، الهامی 
برای مدتی از تیم جدا شــده بود و ســپس با مذاکرات مدیران باشگاه به تیم برگشت، اما اکنون 
پس از تســاوی مقابل هوادار، که نتیجه ای غیرمنتظره برای نساجی در آستانه دو بازی حساس 
برای بقا بود، الهامی به صورت رســمی از سمت خود اســتعفا داد و این تصمیم ممکن است 
مشــکلات زیادی را برای تیم نساجی در دو هفته پایانی رقابت ها ایجاد کند. نساجی که در این 
فصــل همچنان برای بقا در لیگ برتر می جنگد، حالا باید در دو دیدار آینده خود برابر تراکتور و 
ذوب آهن به پیروزی دســت یابد و در عین حال امیدوار به شکست مس رفسنجان باشد تا بتواند 
در لیگ برتر باقی بماند. با استعفای الهامی، این تیم باید به سرعت یک سرمربی جدید برای دو 
دیدار حســاس آینده پیدا کند و روند آماده سازی خود را برای این بازی ها ادامه دهد. در یکی از 
دیدارهای اولین روز بازی های این هفته، شــاهد تقابل کم حادثه تیم های اســتقلال خوزستان و 
خیبــر خرم آباد در اهواز بودیم. هر دو تیم که از نظر بقا در لیگ خیال راحتی دارند، با رویکردی 
محافظه کارانه وارد میدان شدند و در نهایت، دیداری کم افت وخیز و بدون موقعیت جدی را با 
تســاوی بدون گل به پایان رساندند. در دیگر بازی، مصاف چادرملوی اردکان و فولاد خوزستان 
در ورزشــگاه شهید نصیری با تســاوی یک بر یک به اتمام رسید. هادی حبیبی نژاد (دقیقه ۲۰) 

برای میزبان و ساسان انصاری (دقیقه ۵۱) برای تیم یحیی گل محمدی، گل زنی کردند.

علیرضا محرمی
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جودوی ایران؛
 از تعلیق و توجیه تا سقوط در میدان واقعیت

تاتامی 
به رنگ خاکستری


